
UCHWAŁA NR 378/LIV/2022 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm) - Rada Gminy Mniów uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowej, obowiązujące w zakresie wyliczania kwoty 
dotacji należnej z budżetu Gminy Mniów dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mniowie. 

§ 2. Dotację na 2023r. dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie ustala się według 
następujących stawek netto, które będą obowiązywać od dnia 01 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 

1. w zakresie pracy koparko-ładowarką na terenie Gminy Mniów w wysokości 125,00 zł  
za 1 godzinę pracy koparko-ładowarki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87C5111-92F6-40D2-A997-594D4803252F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z przepisów  art. 219 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Powołany przepis stanowi m.in., że z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych, kalkulowane według 

stawek jednostkowych, które to stawki ustala organ stanowiący w drodze uchwały. 

 W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały uznać należy za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87C5111-92F6-40D2-A997-594D4803252F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



